

---

## **Unitate PC Intel I5; Pachet echipamente si accesorii IT;Pachet cartuse laser originale**

I.D.: 71010791

---

Data publicarii 08.07.22 Coduri CPV 30213000-5 30200000-1 30125100-2

---

Pretul estimativ: 6.950,41 RON - 6.950,41 RON

---

Descriere: Unitate PC Procesor Intel® Core I5 Haswell SSD 240 GB, S-ata Hdd 1TB Memorie DDR 8 GB Carcasa cu sursa450 W Kit tastatura + mouse , USB Licenta Windows 10 Pro1. Switch Gbit 5 porturi 3 buc\* 68.91 lei = 68.91 lei 2. Switch Gbit 8 porturi 1 buc\* 75.63 lei = 75.63 lei 3. Patc cord UTP 13 buc \* 8.4 lei = 109.2 lei 4. Usb stick 32 GB 1 buc \* 28.57 lei = 28.57 lei 5. Cablu USB 2 buc \* 8.4 lei = 16.8 lei 6 .Kit mouse +tastatura 2 buc \* 61.34 lei = 122.68 lei 7. SSD 1 TB 3 buc \* 462.18 le= 1386.54 lei 8. Prelungitor priza 3 posturi 10 buc\* 50.42 lei= 504.2 lei 9. Prelungitor priza 6 posturi 10 buc\* 57.15 lei= 571.5 lei ; 1. Cartus toner Canon CEXV54 negru 1 buc\* 235.29 lei = 235.29 lei 2. Cartus toner Canon CEXV54rosu 1 buc \* 327.73 lei= 327.73 lei 3. Cartus toner Canon CEXV54 galben 1 buc \* 327.73 lei= 327.73 lei 4. Cartus toner Canon CEXV54 albastru 1 buc \* 327.73 lei= 327.73 lei 5. Drum unit Canon CEXV49 1 buc \* 747.90lei= 747.90 lei

---